

Ejendomsselskabet Stengården ApS

Hjemstedsadresse: Nordre Strandvej 10, 3000 Helsingør

CVR-nummer 27 62 69 47

Årsrapport 2018/2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2020

Bo Bay Hougaard
dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i ejendomme.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et resultat på kr. 464.686, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttoresultat	29.883	52.447
Andre driftsindtægter	456.019	0
Afskrivninger	0	-119.086
Resultat af primær drift	485.902	171.533
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	15.905	13.281
Resultat før skat	469.997	158.252
1 Skat af årets resultat	5.311	0
Årets resultat	464.686	158.252
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	754.107	0
Overført til overført resultat	-289.421	158.252
Disponeret	464.686	158.252

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	522.089	2.284.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.229	0
Tilgodehavender	883.318	2.284.026
Likvide beholdninger	789	44.283
Omsætningsaktiver	884.107	2.328.309
Aktiver i alt	884.107	2.328.309

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Selskabskapital	130.000	130.000
Overført resultat	0	289.421
Udbytte	754.107	0
3 Egenkapital	<u>884.107</u>	<u>419.421</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.065.628
Anden gæld	0	4.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	802.460
Kortfristet gæld	<u>0</u>	<u>1.908.888</u>
Gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.908.888</u>
Passiver i alt	<u>884.107</u>	<u>2.328.309</u>

Noter til årsrapporten

		2018/19	2017/18
1	Selskabsskat		
	Aktuel skat af årets resultat	5.311	0
	Skat vedrørende tidligere år	0	0
		5.311	0
2	Grunde og bygninger		
	Anskaffelsespris primo	0	2.190.856
	Årets tilgang	0	48.125
	Årets afgang	0	2.238.981
	Anskaffelsespris ultimo	0	0
	Afskrivninger primo	0	119.086
	Årets afskrivninger	0	-119.086
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	Afskrivninger ultimo	0	0
	Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0
	Heraf aktiverede finansielle udgifter	0	0
3	Egenkapital		
		Udbytte	Selskabs- kapital
	Egenkapital 1. oktober	0	130.000
	Årets resultat	754.107	0
	Egenkapital 30. september	754.107	130.000
			Overført resultat
			289.421
			-289.421
			0